Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

3.1. Cena za provádění činnosti koordinátora BOZP dle této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a je sjednána v maximální výši s ohledem na předpokládaný průběh 
Stavby pro celou dobu trvání této smlouvy ve výši 61.200,- Kč bez DPH (slovy: šedesát 
jedna tisíc dvě stě Korun českých) a odpovídá rozsahu výkonu činnosti koordinátora BOZP 
v předpokládaném počtu xxx hodinám při hodinové sazbě xxx,- Kč bez DPH. 

K ceně za provádění koordinátora dle čl. 3.1 bude účtována DPH v zákonné výši ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.